
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 grudnia 2004 r. Nr 265
TREÂå:
Poz.:

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

2642 — z dnia 14 grudnia 2004 r. zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie Pe∏nomocnika Rzàdu
do Spraw Równego Statusu Kobiet i M´˝czyzn .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18607

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

2643 — z dnia 15 grudnia 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Wiceprezesa Rady
Ministrów, Ministra Polityki Spo∏ecznej .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18608

ROZPORZÑDZENIE

2644 — Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 8 grudnia 2004 r. w sprawie klasyfikacji zawodów 
i specjalnoÊci dla potrzeb rynku pracy oraz zakresu jej stosowania .  .  .  .  .  . 18608

2642

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 14 grudnia 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Równego Statusu
Kobiet i M´˝czyzn

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r.
Nr 24, poz. 199 i Nr 80, poz. 717 oraz z 2004 r. Nr 238,
poz. 2390) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
25 czerwca 2002 r. w sprawie Pe∏nomocnika Rzàdu do
Spraw Równego Statusu Kobiet i M´˝czyzn (Dz. U.
Nr 96, poz. 849 oraz z 2004 r. Nr 161, poz. 1680) wpro-
wadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Pe∏nomocnikiem jest podsekretarz stanu w Mi-
nisterstwie Polityki Spo∏ecznej.”;

2) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Obs∏ug´ merytorycznà, organizacyjno-
-prawnà, technicznà i kancelaryjno-biurowà
zapewnia Pe∏nomocnikowi Ministerstwo
Polityki Spo∏ecznej.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2005 r.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka


